w.SÃO FRANCISCO DE ASSIS
BERÇO DA LITERATURA RIO-GRANDENSE > QUERÊNCIA DO BUGIO

PORTARIA n.° 379/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS,
no uso das atribuições legais e com base em Lei.

R E S O L V E

Nomear a Comissão de Cadastro de Fornecedores do
Município da Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis, pelo período de um (01) ano,
passando a ter a seguinte composição:

Titulares:

Priscila Beatriz Cariolato Ebling- matricula 3399-5
Vanice Bolzan Paz - matricula 2956-4
Cláudia Erondina Carvalho Dorneles - matricula 367-0

Suplentes:
Sérgio Augusto Gonçalves Aguiar, 407-3,
Djalmo Soares da Silva - matricula 2851-7
Elida Isolabella Mendes - matricula 355-7

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 12 de maio de
2015.

R

e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS